
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-01-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2007-12-20, i. k. 2007-00930 

 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ KULTŪROS PUOSELĖTOJO PREMIJOS SKYRIMO NAUJOS 

REDAKCIJOS TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2007 m. gruodžio 20 d. Nr. T1-246 

Druskininkai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 49 punktu, 

Druskininkų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Druskininkų kultūros puoselėtojo premijos skyrimo naujos redakcijos tvarkos 

aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1 tarybos 2003 m. gruodžio 30 d. sprendimą Nr. T1-291 „Dėl Druskininkų kultūros 

puoselėtojo premijos skyrimo naujos redakcijos tvarkos tvirtinimo“; 

2.2 tarybos 2005 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T1-1082 „Dėl tarybos 2003 m. gruodžio 

30 d. sprendimu Nr. T1-291 patvirtintos Druskininkų kultūros puoselėtojo premijos skyrimo tvarkos 

pakeitimo ir Druskininkų kultūros puoselėtojo 2005 metų premijų skyrimo“ 1 punktą. 

 

 

 
Savivaldybės meras Ričardas Malinauskas 



 

 

PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės tarybos 

2007 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T1-246 
 

DRUSKININKŲ KULTŪROS PUOSELĖTOJO PREMIJOS SKYRIMO TVARKOS 

APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Šis tvarkos aprašas numato pretendentų Druskininkų kultūros puoselėtojo premijai gauti 

siūlymo ir premijos skyrimo tvarką. 

2. Premija skiriama už reikšmingą, aktyvią ir kūrybingą veiklą kultūros ir meno srityje: 

puoselėjant ir skleidžiant profesionalųjį bei mėgėjų meną, ugdant Druskininkų bendruomenės 

tradicijas, plėtojant edukacinę veiklą, kuriant menines programas, organizuojant kultūros renginius 

druskininkiečiams bei kurorto svečiams, rengiant bei įgyvendinant naujus (novatoriškus) kultūros 

projektus, dalyvaujant ir reprezentuojant Druskininkų savivaldybę svarbiausiuose respublikiniuose 

bei tarptautiniuose festivaliuose, konkursuose, inicijuojant ir realizuojant garso, vaizdo įrašų bei 

kitų leidinių, užtikrinančių nematerialaus paveldo išsaugojimą, leidybą. 

3. Druskininkų kultūros puoselėtojo premijai gauti gali būti pristatomi Druskininkų 

savivaldybėje ir Lietuvoje gyvenantys fiziniai asmenys, meno kolektyvai, studijos, būreliai, klubai, 

visuomeninės organizacijos, asociacijos, kitos visuomeninės kūrėjus vienijančios institucijos.  

4. Kartu su premija įteikiamas ir premijos laureato diplomas, kurį pasirašo savivaldybės 

meras. 

 

II. PRETENDENTŲ SIŪLYMAS 

 

5. Pretendentus premijai gauti gali siūlyti savivaldybės kultūros ir švietimo įstaigos, 

visuomeninės organizacijos, asociacijos, kitos visuomeninės kūrėjus vienijančios institucijos iki 

kiekvienų metų gruodžio 15 d. 

6. Informaciją apie pretendentų dokumentų priėmimą Druskininkų savivaldybės 

administracija kasmet skelbia žiniasklaidos priemonėse. Kartu su pretendento siūlymu turi būti 

pateikti ir šie dokumentai: 

6.1. Pretendento gyvenimo ir veiklos aprašymas; 

6.2. Rekomendacija (kultūros ir švietimo įstaigų, asociacijų, visuomeninių organizacijų ir 

pan.). 

 

III. PREMIJOS SKYRIMAS 

 

7. Druskininkų kultūros puoselėtojo premiją skiria Druskininkų savivaldybės taryba, pritarus 

Švietimo, kultūros ir sporto komitetui, premija mokama iš savivaldybės biudžeto lėšų, jos dydis – 

3000 Eur.  
Punkto pakeitimai: 
Nr. T1-200, 2014-11-28, paskelbta TAR 2014-12-02, i. k. 2014-18363 

Nr. T1-223, 2018-12-28, paskelbta TAR 2018-12-31, i. k. 2018-22088 

 

8. Premija skiriama kasmet gruodžio mėnesį, nepriklausomai nuo kitų gautų premijų. 

9. Kultūros puoselėtojo premija tam pačiam asmeniui gali būti suteikiama ne anksčiau kaip 

po 5 metų nuo premijos gavimo. 

10. Premija teikiama kartu su laureato diplomu viešose iškilmėse. 

 

____________________ 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e0f16d10795f11e49adea948c356b2ec
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f7be3ed00cf211e9a5eaf2cd290f1944


3 

 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-200, 2014-11-28, paskelbta TAR 2014-12-02, i. k. 2014-18363 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-246 „Dėl Druskininkų kultūros 

puoselėtojo premijos skyrimo naujos redakcijos tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Druskininkų savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-223, 2018-12-28, paskelbta TAR 2018-12-31, i. k. 2018-22088 
Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-246 „Dėl Druskininkų kultūros 

puoselėtojo premijos skyrimo naujos redakcijos tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e0f16d10795f11e49adea948c356b2ec
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f7be3ed00cf211e9a5eaf2cd290f1944

